
Република Србија 
ОСНОВНА ШКОЛА 

„СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ“ 
Лесковац 

  дел. бр. 982 
      датум: 16.07.2024. 

 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 

91/2019 и 93/2023) и члана 69. Правилника о ближем уређењу поступка јавне набавке (дел. бр. 552 

од 26.04.2024. год.) директор Основне школе „Светозар Марковић“ Лесковац, Тамара Јанковић, 

дана 16.07.2024.  године доноси  

О Д Л У К У 

 
о спровођењу поступка набавке услуга 

на коју се Закон о јавним набавкама не примењује 

 
ПРОЦЕНА РИЗИКА ОД КАТАСТРОФА 

 

Набавка број: НУ-22/24 

 

Назив набавке: Процена ризика од катастрофа 

Врста предмета: Услуге 

Предмет набавке: Израда Акта процене ризика од катастрофа и Плана заштите и 

спасавања ОШ „Светозар Марковић“ Лесковац, која обавља делатност 

у Матичној школи у Лесковцу и издвојеним одељењима школе у Доњој 

Јајини и Кукуловцу. 

 

Ознака из општег 

речника набавке – 

ЦПВ: 

 

90711100 – Процена ризика или опасности, осим у грађевинарству.  

Процењена 

вредност набавке: 
158.333 динара без ПДВ-а, 190.000 динара са ПДВ-ом. 

Врста поступка: Поступк набавке на које се Закон не примењује сходно члану 27. став 

1. тачка 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 

91/2019 и 92/2023) 

 

Критеријум за 

доделу уговора: 

 

Економски најповољнија понуда – Елемент критеријума  - 

ЦЕНА. 

Позиција из Плана 

набавки на које се 

Закон не 

примењује: 

План набавки за 2024. годину дел. бр. 1438/1 од 27.12.2023. године и 

бр. 554 од 26.04.2024. године, услуге – позиција 2.22, интерни број: 

НУ-22/24 

 

 



 

Финансирање 

набавке: 

Финансијски план Наручиоца за 2024. годину дел. бр. 1404/1 од 

27.12.2023. год. и 553 од 26.04.2024. године економска класификација 

конта 423900 – Остале опште услуге 

 

Извор 

финансирања: 

 

Буџет града Лесковца. 

Овлашћено лице за 

набавку: 

 

Данијела Филиповић, секретар школе  
 

 

Одлука о додели 

уговора: 

Одлуку о додели уговора доноси директор на основу предлога 

овлашћеног лица за набавку. 

 

 

 

 

  


